1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
Дьаhал

	от «24» августа 2018г.

	№
	07-04-000605/18-

	Об утверждении извещения
о проведении аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений, на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности расположенного по адресу:Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Ленскаяи утверждении состава аукционной комиссии

        В соответствиисо ст. 39.11; 39.12.Земельного кодекса РФ, с распоряжением главы муниципального образования «Город Ленск» от 14 августа 2018г. № 07-04-000583/18- «Об организации проведения торгов на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Ленская».
1. Утвердить извещение о проведении торгов на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности расположенного по адресу:
- Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Ленский район, г. Ленск, ул. Ленская, разрешенное использование: для сельскохозяйственногоиспользования (тепличное хозяйство),общая площадь 7445 кв. м,кадастровый номер № 14:14:050003:1170.
2. Разместить извещение о проведении торгов направо заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственностина официальном сайтеРоссийской Федерации: www.torgi.gov.ru. и на сайте администрации МО «Город Ленск»: www.gorodlensk.ru.
3. Для проведения аукциона создать комиссию в следующем составе:
–Хорунов А.А.– глава администрации муниципального образования «Город Ленск» – председатель комиссии.
– Пелипенко В.Ю.– заместитель главы муниципального образования «Город Ленск»– заместитель председателя комиссии.
– Марьина О.В. – ведущий специалист отдела земельных отношений МУ «Комитет имущественных отношений» МО «Город Ленск» - секретарь комиссии;
Члены комиссии:
–Тырышкина Ю.С. – начальник отдела земельных отношений МУ «Комитет имущественных отношений» МО «Город Ленск»;
–Васюткина О.Ю. – ведущий специалист отдела земельных отношений МУ «Комитет имущественных отношений» МО «Город Ленск»;
[bookmark: _GoBack]– Романова И.С. – главный специалист правового отдела администрации муниципального образования «Город Ленск»;
–Никонова М.П. – главный архитектор администрации муниципального образования «Город Ленск».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главагорода                     п/п

А.А.Хорунов

image1.jpeg